In Dei nomine. Amen.

Tenore praesentium &. Cunctis ubique pateat atque evidenter notum sit, qualiter ego Alphonsus de Liguori, Rector Major Venerabilis Congregationis SS.mi Redemptoris, non volens [= *potens*] adesse nec personaliter interesse, quum legitime praepeditus; confisus igitur de idoneitate, bonitate ac sagacitate Venerabilis Sacerdotis Rev. D.ni D. Caelestini de Robertis ejusdemmet Venerabilis Congregationis, [eum] omnimoda cum potestate, ei ad procurationem necessaria, creo in universalem et specialem Procuratorem praedictae Venerabilis Congregationis et pro parte mei praedicti constituentis ad agendum, faciendum ac gerendum omne actum et quidquid facere deberem ego, si praesentialiter et personaliter adessem, constituens eum ut Alter Ego, etiam cum facultate stipulandi instrumentum ac instrumenta ac omnia alia & ad favorem et pro parte praedictae Venerabilis Congregationis, dando ei omnimodam facultatem agendi ac gerendi &, ac si praesens ego es-

(2) Aloisius CAPUANO; admissus ad noviciatum 14 VII 1755 Ciorani, prof. 20 VII 1756 Deliceto. Notitia biographica in *Spic. hist.* 10 (1962) 21 n. 21.

(3) Carmelus PICONE (1727-1795); notitia biographica in *Spic. hist.* 2 (1954) 266 n. 130.

sem. Promittens omne habere ratum ac omnia habere rata ac grata & tolerans & omologans &. Et in fidem has praesentes mea propria manu [sub]scriptas ac firmatas dedi, et ab infrascripto D.no Notario roboratas &.

Datum e Civitate Nuceriae Paganorum, hac die duodecima mensis Decembris [anno] millesimo septingentesimo quinquagesimo quinto.

Alfonso de Liguori R.M. della C. del SS. Red.re constituisco ut supra.

Che la suddetta firma sia di proprio pugno del suddetto Molto Reverendo Padre Sig. D. Alfonso de Liguori, Rettore Maggiore, a me ben cognito, ne fo fede io N. Carlo Pepe di Nocera, richiesto ho segnato

*Signum notarile*  
*subscriptum*: N. C. Pepe

*Notitia a tergo*: V. J. M. J. - Procura del P. Rettore Maggiore in vista del P. D. Celestino de Robertis del SS.mo Red.re.

20. - 1755 XII 25, Pagani. - Ultima pars epistulae (1) ad P.em Gasparem Caione, rectorem in Materdomini (2). - Ultimae duae periodi et subscriptio autographae.

Diversae dispositiones. Licentia confessiones mulierum audiendi non datur ante annum 30.

Transscriptio sec. originale, conservatum in AG, quod Congregationi dono dedit Exc.mus Iosephus Romeo, Ordinarius de Nocera de' Pagani die 30 I 1914. - Prima huius partis epistulae periodus edita est in *Lettere* I 315 « conforme ad una antica copia » (15 XII 1755).